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LASF PASKIRTO SPORTO KOMISARO 
VARŽYB Ų ATASKAITA 

 
Varžybų pavadinimas: LARČ IV-as etapas, LASF Taurės II-as etapas ralis „Saulė-2012“ 

 Pravedimo vieta: Šiauliai 
 Pravedimo data: 2012 06 16-17 
 Organizatorius: ASK „Slikas“ 
 

DUOMENYS APIE VARŽYB Ų DALYVIUS 
 
 Viso dalyvavo ekipažų: 43  
  

DUOMENYS APIE AUTOMOBILIUS 
(skliausteliuose dalyvaujantys bendroje įskaitoje) 

 
Įskaitinė grupė Gauta paraiškų Startavo Finišavo 

 1  8 8 5 
 2 6 6 6 
 3 5 5 1 
 4 7 7 6 
 5 0 0 0 
 6 6 6 4 
 7 7 7 2 
SG-1 2 2 1 
SG-2 6 6 5 
SG-3 1 1 1 
 
 
 

TRUMPA VARŽYB Ų CHARAKTERISTIKA 
/bendras organizacijos lygio bei teisėjavimo įvertinimas, 

teigiami ir neigiami organizacijos ir teisėjavimo momentai/ 
 Organizatorius savo darbą atliko gerai, trasa paruošta puikiai, visos ralį aptarnaujančios 
tarnybos dirbo sklandžiai.  Teisėjai dirbo be klaidų, turėjusių įtakos varžybų pravedimui.  
 

 
 

TRAUMOS IR NELAIMINGI ATSITIKIMAI 
/priežasčių ir pasekmių aprašymas/ 

 Traumų ir nelaimingų atsitikimų varžybų metu nebuvo. 
 
 
 

PASKIRTOS BAUDOS 
/kas paskyrė, kada, kam, už ką/ 

 SKK skyrė baudas ekipažams Nr.28 R.Baubinas/G.Baubinaitė ir Nr.42 K.Gorbas/J.Andriatis po 
200,- lt. kiekvienam už nepranešimą apie pasitraukimą iš ralio (T-2012 19.19.10 ir papildomi nuostatai 
11.7). 
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KONFLIKTIN ĖS SITUACIJOS 
informacija apie paduotus protestus bei pareiškimus dėl apeliacijos padavimo 

/tarp ko, dėl ko, koks priimtas sprendimas/ 
 
Protestų bei pareiškimų apie apeliacijų padavimą nebuvo gauta.  
 
 

BENDROS PASTABOS, IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS 
 
Visi GR labai sudėtingi ir įdomūs tiek ralio dalyviams, tiek ir žiūrovams. Organizatoriaus bei visų jo 
tarnybų veiklą vertinčiau puikiai, įdėta labai daug pastangų iki ralio gerinant kelių būklę. 
Pastebėti varžybų eigoje oficialių asmenų darbo trūkumai apkalbėti atskirai ir teisėjų komitetas būsimų 
etapų  organizatorius apie tai informuos. 
Daug diskusijų sukėlė ekipažo Nr. 42 K.Gorbas/J.Andriatis važiavimas pažeistu automobiliu per trasą, 
kas sutrukdė kai kuriems dalyviams siekti norimo rezultato. Manau, kad tai nebuvo piktybinis 
veiksmas, tačiau ralio komitetas savo posėdyje galėtų apsvarstyti tokio elgesio motyvus. Savo ruožtu 
teisėjų komitetas irgi imsis priemonių, kad panašūs atvejai nesikartotų. 
 
 
 Varžybų vyriausias komisaras   Š.Liesis 
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